
Číslo jednací: KSOS 33 INS 9031/2017-A-5 

 

 
U s n e s e n í 

 
 

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem Mgr. Rostislavem Krthutem v 
insolvenční věci dlužníka: Hana Bartoňová, r.č.: 575928/1528, 757 01, Poličná 237  
a insolvenčního navrhovatele - věřitele: FINSYS solutions s.r.o., IČO 28625307, Družební 
769/2e, 779 00, Olomouc, o insolvenčním návrhu 
 
 

t a k t o : 
 
 

Soud vyzývá věřitele - navrhovatele, nechť ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení 
písemného vyhotovení tohoto usnesení doplní insolvenční návrh tak, že doloží přihlášku své 
pohledávky. 
 

 
 

O d ů v o d n ě n í :  
 
 

Insolvenčním návrhem věřitele - navrhovatele spojeným s návrhem na prohlášení 
konkursu, který byl soudu doručen dne 28.04.2017, bylo zahájeno insolvenční řízení.  

 
Podle ust. § 105 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „IZ“) podá-li insolvenční návrh 
věřitel, je povinen doložit, že má proti dlužníkovi splatnou pohledávku, a k návrhu připojit její 
přihlášku; jde-li o pohledávku, která se do insolvenčního řízení jinak nepřihlašuje, považuje 
se po rozhodnutí o úpadku za uplatněnou podle § 203 IZ.  

 
Usnesením ze dne 05.05.2017 bylo řízení ve věci Hany Bartoňové vyloučeno 

k samostatnému řízení. Věřitel svou pohledávku doložil pouze v řízení manžela dlužnice 
(řízení vedeno pod sp.zn. KSOS 33 INS 9029/2017) a je proto vyzýván k doložení své 
pohledávky i v řízení dlužnice. 
 
 
P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 

Lhůta ke splnění povinnosti dle tohoto usnesení začíná běžet ode dne, kdy bylo 
toto usnesení doručeno navrhovateli zvláštním způsobem (§ 74 odst. 2 a § 75 
IZ). 
 
Nebude-li insolvenční návrh ve stanovené lhůtě doplněn, insolvenční soud jej 
odmítne (§ 128 odst. 2 IZ). 
 

 
V Ostravě dne 05.05.2017 

Za správnost vyhotovení:      Mgr. Rostislav Krhut v.r. 
Kateřina Štěpánová      samosoudce 


		2017-05-11T14:34:26+0200
	isir.justice.cz




